
Uchwała Nr XXIX/368/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych trzech lat części 

działki ewidencyjnej nr 995/1, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś, w gminie 

Michałowice  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres kolejnych trzech lat dotychczasowemu 

dzierżawcy, części nieruchomości, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr 

WA1P/00070656/1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 995/1 o pow. 395 m2, 

położoną w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś, oznaczoną na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały literami A-B-C-D-A. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr  XXIX/368/2017 

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

 
 

Nowa Wieś, gm. Michałowice 


